
 

 

UCHWAŁA NR 778/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady 

Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1680



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 778/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 45 732 668,00 46 501,00 45 779 169,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 500,00 46 501,00 197 001,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 46 501,00 46 501,00 

   Własne 0,00 46 501,00 46 501,00 
855   Rodzina 2 837 070,00 26 449,00 2 863 519,00 

 85595  Pozostała działalność 26 449,00 26 449,00 52 898,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 449,00 26 449,00 52 898,00 

   Własne 26 449,00 26 449,00 52 898,00 

Razem: 127 938 838,24 72 950,00 128 011 788,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1680



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 778/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 485 350,00 -31 270,40 1 454 079,60 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 485 350,00 -31 270,40 1 454 079,60 
  4810 Rezerwy 1 285 350,00 -31 270,40 1 254 079,60 
   Własne 1 285 350,00 -31 270,40 1 254 079,60 

801   Oświata i wychowanie 29 301 803,12 46 501,00 29 348 304,12 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 461 867,87 12 569,19 4 474 437,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 585,34 3 585,34 

   Własne 0,00 3 585,34 3 585,34 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 6 928,41 6 928,41 

   Własne 0,00 6 928,41 6 928,41 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 055,44 2 055,44 

   Własne 0,00 2 055,44 2 055,44 
 80115  Technika 7 524 693,84 3 486,56 7 528 180,40 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 559,34 559,34 

   Własne 0,00 559,34 559,34 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,69 30,69 
   Własne 0,00 30,69 30,69 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 700,32 700,32 

   Własne 0,00 700,32 700,32 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 1 713,04 1 713,04 

   Własne 0,00 1 713,04 1 713,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 437,75 437,75 

   Własne 0,00 437,75 437,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1680



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 45,42 45,42 

   Własne 0,00 45,42 45,42 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 454 026,83 600,85 3 454 627,68 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5,64 5,64 

   Własne 0,00 5,64 5,64 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,40 6,40 
   Własne 0,00 6,40 6,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 139,76 139,76 

   Własne 0,00 139,76 139,76 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 307,98 307,98 

   Własne 0,00 307,98 307,98 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 85,71 85,71 

   Własne 0,00 85,71 85,71 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 55,36 55,36 

   Własne 0,00 55,36 55,36 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 867 530,33 29 844,40 9 897 374,73 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 653,19 1 653,19 

   Własne 0,00 1 653,19 1 653,19 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 665,23 665,23 
   Własne 0,00 665,23 665,23 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 256,54 3 256,54 

   Własne 0,00 3 256,54 3 256,54 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 19 020,95 19 020,95 

   Własne 0,00 19 020,95 19 020,95 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 998,80 3 998,80 

   Własne 0,00 3 998,80 3 998,80 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 1 249,69 1 249,69 

   Własne 0,00 1 249,69 1 249,69 
851   Ochrona zdrowia 449 524,80 0,00 449 524,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1680



 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 124,80 0,00 3 124,80 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 124,80 0,00 3 124,80 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 437 169,00 31 270,40 9 468 439,40 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 058 648,00 31 270,40 4 089 918,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 026 610,00 31 270,40 1 057 880,40 
   Własne 1 026 610,00 31 270,40 1 057 880,40 

855   Rodzina 9 351 122,00 26 449,00 9 377 571,00 
 85595  Pozostała działalność 26 449,00 26 449,00 52 898,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 176,00 206,00 382,00 

   Własne 176,00 206,00 382,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 233,00 3 121,00 6 354,00 

   Własne 3 233,00 3 121,00 6 354,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 500,00 1 400,00 
   Własne 900,00 500,00 1 400,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 600,00 18 600,00 37 200,00 

   Własne 18 600,00 18 600,00 37 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 260,00 3 660,00 6 920,00 

   Własne 3 260,00 3 660,00 6 920,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 280,00 362,00 642,00 

   Własne 280,00 362,00 642,00 

Razem: 137 736 315,79 72 950,00 137 809 265,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1680


		2023-03-13T13:57:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




